昌平区2022年度农机购置补贴实施情况通告

按照北京市农业农村局、北京市财政局《关于印发2021-2023年北京市农机购置补贴实施方案的通知》（京政农发〔2021〕102 号）和《北京市昌平区农业农村局、北京市昌平区农业服务中心、北京市昌平区财政局关于印发2021-2023年北京市昌平区农机购置补贴实施细则的通知》（昌农发〔2021〕17号）等相关要求，现将昌平区昌平区2022年度农机购置补贴实施情况通告如下：
[bookmark: _GoBack]一、2022年度农机购置补贴资金使用情况：2022年度共使用农机购置补贴资金100.72万元，其中中央资金52.99万元，市级资金47.73万元。
二、2022年度补贴机数量为75台（件）。
三、2022年度农机购置补贴受益农户数量为64户。
特此通告。

北京市昌平区农业服务中心
2023-10-10